
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie  pomocy społecznej 

Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Soforek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2004 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 30.04.2004r. w sprawie 
upoważnienia dla Pani Lidii Przywojskiej.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42DDDCF-342C-4648-8E6B-1F537DB1DFE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


